
Rybárna

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Topné období (zimní)

Cena za 4 lůžkový pokoj a noc

1 - 3 noci ... 1500,- Kč

4 - 9 nocí ... 1200,- Kč

10 a více nocí ... 1000,- Kč

Pronájem celé ubytovny - 1-5 nocí ... 3000,- Kč/noc při plném obsazení

Letní sezona - ceny

1 noc ... 400,- Kč za lůžko a noc

2 - 3 noci ... 300,- Kč za lůžko a noc

4 - 9 nocí ... 200,- Kč za lůžko a noc

10 a více nocí ... 170,- Kč za lůžko a noc

Pronájem celé ubytovny - 1-5 nocí ... 2000,- Kč/noc při plném obsazení

Slevy:

V případě dlouhodobého ubytování cena za noc dohodou.

Další informace:

Poplatek pro město za obsazené lůžko za noc 4 Kč.

Příplatek za psa: 60 Kč/noc.

Objekt je veden pouze jako ubytovna, bydlení není možné.



Příjezd a ubytování je možné v odpoledních hodinách dle dohody se správkyní ubytovacích prostor.

Opuštění apartmánů je na dohodě se správkyní prostor. Prosíme, naplánujte si cestu a dostavte se v

dohodnutém čase příjezdu. Děkujeme.

Záloha a vratná kauce:

Při zájmu dlouhodobého ubytování bude termín zarezervován až po složení 40% částky za ubytování. Při

nezaplacení zálohy objednávka není akceptována.

Vratná kauce:

1–3 dny ... 2 000,- Kč

4 a více dnů ... 5 000,- Kč

Poznámka:

31. 12 – 01. 01. (Silvestrovský pobyt) se účtuje za lůžko a noc 500,- Kč. Pronájem prostor pro oslavu jubilei,

svatby atd. je možný. Za pronájem se účtuje 1400,- Kč/den. Cena nezahrnuje ubytování. Případné škody

hradí pronajímatel v plné výši.


